
MUNICIPIO DE TANLAJÁS
SAN LUIS POTOSI

 Estado sobre el ejercicio del presupuesto Ente Público / Distribución Geográfica (Entidad Federativa)

Del 01/jun./2025 Al 30/jun./2025
07/jul./2025

11:44 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_DG

Usr: adelina

Ente Público/
Distribución Geográfica Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

30/jun./2025

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 30/jun./2025 Comprometido Devengado

Comprometid
o No

Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

$131,911,012.35TANLAJAS $108,735,886.60 $5,919,132.68 $77,018,368.99 $4,874,340.85 $1,044,791.83 $103,861,545.75 $4,742,331.87 $4,674,863.87-$23,175,125… $199,476.98001

$0.00AGUALOJA $1,593,480.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,593,480.90 $0.00 $0.00$1,593,480.90 $0.00003

$0.00EL BARRANCON $210,412.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $210,412.95 $0.00 $0.00$210,412.95 $0.00006

$0.00EL COY $712,360.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $712,360.50 $0.00 $0.00$712,360.50 $0.00012

$0.00MALILIJA $3,778,691.73 $3,778,691.73 $0.00 $0.00 $3,778,691.73 $3,778,691.73 $0.00 $0.00$3,778,691.73 $0.00018

$0.00MONEC $476,219.67 $476,219.67 $0.00 $0.00 $476,219.67 $476,219.67 $0.00 $0.00$476,219.67 $0.00019

$0.00EL MAY $1,070,249.99 $1,070,249.99 $0.00 $0.00 $1,070,249.99 $1,070,249.99 $0.00 $0.00$1,070,249.99 $0.00020

$0.00QUELABITAD CUARESMA $1,593,480.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,593,480.89 $0.00 $0.00$1,593,480.89 $0.00025

$0.00COROMOHOM (TOCOYMOHOM) $849,848.05 $849,848.05 $0.00 $0.00 $849,848.05 $849,848.05 $0.00 $0.00$849,848.05 $0.00037

$0.00EL NARANJAL $721,108.32 $721,108.32 $0.00 $0.00 $721,108.32 $721,108.32 $0.00 $0.00$721,108.32 $0.00042

$0.00SAN BENITO $559,250.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $559,250.19 $0.00 $0.00$559,250.19 $0.00053

$0.00EL FORTIN MAY $1,567,482.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,567,482.95 $0.00 $0.00$1,567,482.95 $0.00077

$0.00EL CHUCHE $261,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $261,200.00 $0.00 $0.00$261,200.00 $0.00082

$0.00EL TZAJIB $1,593,480.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,593,480.89 $0.00 $0.00$1,593,480.89 $0.00102

$0.00NIÑOS HEORES $1,158,895.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,158,895.19 $0.00 $0.00$1,158,895.19 $0.00115

$0.00QUELABITAD COMUNAL $1,448,618.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,448,618.98 $0.00 $0.00$1,448,618.98 $0.00117

$0.00TRES CRUCES $1,097,123.95 $1,097,123.95 $0.00 $0.00 $1,097,123.95 $1,097,123.95 $0.00 $0.00$1,097,123.95 $0.00154

$0.00SERAPIO GUTIERREZ $1,350,023.48 $1,350,023.48 $0.00 $0.00 $1,350,023.48 $1,350,023.48 $0.00 $0.00$1,350,023.48 $0.00160

$0.00EL MUHU $1,448,618.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,448,618.98 $0.00 $0.00$1,448,618.98 $0.00175

$14,794,615.65AYUNTAMIENTO $13,810,319.84 $876,714.69 $9,812,955.57 $876,714.69 $0.00 $12,933,605.15 $876,714.69 $876,714.69-$984,295.81 $0.00999

$146,705,628.00Total $144,036,754.05 $16,139,112.56 $86,831,324.56 $5,751,055.54 $10,388,057.… $138,285,698.51 $5,619,046.56 $5,551,578.56-$2,668,873.95 $199,476.98


